- 1 -

平成２３年度 第１８回人事委員会会議結果

１ 開催日時

平成２４年１月１９日（木）午前１０時～１１時２５分

２ 開催場所

人事委員会委員室（県庁第二庁舎７階）

３ 出席者

【人事委員】

委 員 長 曽 我 紀 厚

委 員 荒 濱 健太郎

【事務局職員】

事務局長 西 山 秀 雄 次 長 加賀田 啓

任用課長 山 添 久 給与課長 稲 田 将

副 主 幹 懸 樋 順 一 副 主 幹 新 高 謙 一

副 主 幹 遠 藤 公 亮

【傍聴者】 なし

４ 議 題

議案第１号 平成２４年度鳥取県職員及び警察官採用試験の実施計画について

５ 議事の公開・非公開

公開とした。

６ 議 事

１ 議案第１号

平成２４年度鳥取県職員及び警察官採用試験の実施計画について、事務局が説明し、原案のとお

り決定した。

【説 明】

来年度の鳥取県職員及び警察官の採用試験について、実施計画案のとおり実施しようとするもの。

今年度との変更点は、曜日の関係で影響を受ける、試験日や受付期間、合格者等発表日であり、基本

的に、試験の種類、受験資格等全般について、昨年度と同様としている。

７ 次回の人事委員会の開催

平成２４年２月９日（木）午前１０時から開催することとした。